
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnym Rady Gminy Zduńska Wola 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy z dnia 21 października 2021 roku (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Radnemu Rady Gminy Zduńska Wola za pracę w Radzie i komisjach przysługuje zryczałtowana 
dieta miesięczna w wysokości: 

1) dla przewodniczącego Rady Gminy - w wysokości 100% kwoty bazowej, określonej w ustawie 
budżetowej, dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie ustawy z dnia 
23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U z 2023 r. poz. 2692 ze zm. z 2024 r. poz. 123); 

2) dla wiceprzewodniczących Rady - w wysokości 95% kwoty bazowej, określonej w ustawie budżetowej, dla 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U 
z 2023 r. poz. 2692 ze zm. z 2024 r. poz. 123); 

3) dla przewodniczących komisji - w wysokości 85% kwoty bazowej, określonej w ustawie budżetowej, dla 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U 
z 2023 r. poz. 2692 ze zm. z 2024 r. poz. 123); 

4) dla zastępców przewodniczących komisji - w wysokości 75% kwoty bazowej, określonej w ustawie 
budżetowej, dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie ustawy z dnia 
23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U z 2023 r. poz. 2692 ze zm. z 2024 r. poz. 123); 

5) dla pozostałych radnych - w wysokości 75% kwoty bazowej, określonej w ustawie budżetowej, dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U 
z 2023 r. poz. 2692 ze zm. z 2024 r. poz. 123). 

2. Za nieobecność na posiedzeniach Rady Gminy i komisji, której radny jest członkiem wysokość 
miesięcznej zryczałtowanej diety, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu o 30%. 

3. W przypadku gdy radny był nieobecny na sesji Rady Gminy oraz posiedzeniu komisji, odbywających się 
w tym samym dniu obniżenie stosuje się tylko za jedno posiedzenie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 4663



§ 2. 1. Podstawą wypłaty diety, o której mowa w § 1, jest lista wypłat za dany miesiąc, sporządzona przez 
pracownika Biura Obsługi Rady w oparciu o niniejszą uchwałę, listę obecności radnych na posiedzeniach. Listę 
zatwierdza do wypłaty Przewodniczący Rady Gminy Zduńska Wola. 

2. Termin wypłaty ustala się na ostatni dzień roboczy miesiąca, w formie bezgotówkowej - na rachunek 
bankowy wskazany przez radnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola oraz Przewodniczącemu Rady 
Gminy Zduńska Wola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4663


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-06-07T11:47:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




